

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG872128
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-02T21:44:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS743	62459	73647	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786240002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	70	883.60	129407	31.75+22		470.39	32,927.30	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 32,927.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,268.37															
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	145	262.41	129407	23.9+22		155.77	22,586.65	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,586.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,613.86															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	35	508.69	129407	40.38+22		236.57	8,279.95	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,279.95, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,324.79															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
													250	63,793.90	
														TOTAL IVA 16:	10,207.02
														TOTAL VENTA:	74,000.92

(SETENTA Y CUATRO MIL PESOS 92/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG872128
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-02T21:44:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE 8 NUM. 119

COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280

CENTRO TABASCO

PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS743	62459	73647	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786240002001

FOLIO FISCAL: 2C07C1F1-3651-49F4-A6B1-0EE8967D9E8D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NWATY+8gQ5qS0LWJqo7HUKopLrLmL0qcSzzDp/UFOIR/3sMRJQJ6j4p3jZeGJn8R13uoalx3uW9ejo5uRwkWqC5EVetPnxHAzwfuCda

+Us4bxiMdIgK8cKawFByeH4A9+3h5ePjCNkaJcSIx0YPihHpiOHIiIyaEWqbgafB/ZJZDL7FpNuiKMmtbrs2/Z6TweN3Z6ZayhS1CRx/cljz3VtMYdgYrtUlyHzNERyFgdy58SruZMiXHFdZu0pOHBs|

pkm43w2POZHA5mkucHBBaWdyZosMbJ00k9qkCYV9QMWgcj19TxFveaZxr6tkJ6E4vhKVruJT+4oysCu0FpOYurA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Z+sLW0tuxvLzyCB+OJCh2WadSXGwlzcow9APELhG2ji6ILdRTD88+Gv3UwZ/RHu3QZ8INNAUCITwbVLlWu6qNamWYxEwzDYJgtlsgemtoMMuQ1fPzum

+uTKVPomBwbEWlSqERdgzx1S3b67gkHY8zJGfvaCijlcqT+B9nvGw73CCDwhUoxZFGmMN8K0TRKzkqblsrLF1f29hgHRZH8/XgIIE75ft048M

+zSX7Hgg3H77QyspScl/iaka0DR8CnlZItKIB14d2E1/A2eJodNvqFhuWkMLnfc+M33Z1lmTUKDn53btNxo+8dKPYyfMYyZU4R84+/nlezYRATK/yGV6JA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2C07C1F1-3651-49F4-A6B1-0EE8967D9E8D|2022-04-02T21:45:44|EEL961104G96|NWATY

+8gQ5qS0LWJqo7HUKopLrLmL0qcSzzDp/UFOIR/3sMRJQJ6j4p3jZeGJn8R13uoalx3uW9ejo5uRwkWqC5EVetPnxHAzwfuCda

+Us4bxiMdIgK8cKawFByeH4A9+3h5ePjCNkaJcSIx0YPihHpiOHIiIyaEWqbgafB/ZJZDL7FpNuiKMmtbrs2/Z6TweN3Z6ZayhS1CRx/cljz3VtMYdgYrtUlyHzNERyFgdy58SruZMiXHFdZu0pOHBs|

pkm43w2POZHA5mkucHBBaWdyZosMbJ00k9qkCYV9QMWgcj19TxFveaZxr6tkJ6E4vhKVruJT+4oysCu0FpOYurA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-02T21:45:44

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135780

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

